20
«УТВЕРЖДАЮ»
Главный инженер ЯГРЭС
ПАО «Якутскэнерго»
______________ Н.Н. Аммосов
«___» ________________2026 г.
Технические требования на поставку МТР
лот

	6
	ЯГРЭС
	1.
	Наконечник кабельный ТМ 6-6-4 6мм2 D6мм медный
	шт
	50,00
	27.33.13.120
	Установлен режим преимущества российской продукции
	2.
	Наконечник кабельный ТМЛ 4-6-3 4мм2 D6мм медный луженый
	шт
	50,00
	27.33.13.120
	Установлен режим преимущества российской продукции
	3.
	Наконечник кабельный луженый ТМЛ 35-10-10 Texenergo CLCT35-10-10LR медный
	шт
	50,00
	27.33.13.120
	Установлен режим преимущества российской продукции
	4.
	Наконечник кабельный луженый ТМЛ 10-6-5 Texenergo CLCT10-6-5LR медный
	шт
	50,00
	27.33.13.120
	Установлен режим преимущества российской продукции
	5.
	Наконечник кабельный луженый ТМЛ 120-12-17 Texenergo CLCT120-12-17LR медный
	шт
	30,00
	27.33.13.120
	Установлен режим преимущества российской продукции
	6.
	Наконечник кабельный луженый ТМЛ 70-12-13 Texenergo CLCT70-12-13LR медный
	шт
	30,00
	27.33.13.120
	Установлен режим преимущества российской продукции